-Uviicia -(r)(~ alVi&iya - sP
- 	 Camara Municipal de Ibitinga

111 11 111 II I 111111111 1 1 III

REQUERIMENTO

Protocolo Geral n° 2866/2018
Data: 10/09 2018 Horário: 16:59

Legislativo - REQ 510/2018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O ANDAMENTO DA OBRA PERTINENTE A
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- COMO ESTÁ O ANDAMENTO DA OBRA DA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO MUNICIPAL?

- ESSE PROJETO ENCONTRA-SE DENTRO DO CRONOGRAMA
ESPERADO?

- O QUE FALTA PARA A CONCLUSÃO DA MESMA?
- QUAL A PREVISÃO DE ENTREGA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO À

POPULAÇÃO?

As informações solicitadas tem o intuito de transmitir a população em geral
elementos corretos sobre obra tão importante ao nosso município, pois consiste na remoção de
poluentes deixando uma cidade mais limpa e benéfica a saúde.

Sala das Sessões "Deja ir Storniolo", em 10 de setembro de 2018.

Carlos Alberto ►  as Marques
or — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1